様式第8号(第6条関係)

第     号

年  月  日

 髙倉勝子美術館館長 様

申請者 住所

氏名又は名称・代表者名

電話番号    (  )

登米市高倉勝子美術館観覧料等減免申請書

 次のとおり 観覧料・使用料 を減免されるよう申請します。

減免申請の理由
(                         )

・規則第6条第1項第  号に該当

使用日時
    年  月  日( )午前・午後   時  分から

    年  月  日( )午前・午後   時  分まで

人員 男   人 ・ 女   人 ・ 計   人

観覧料等

金 額 減免額 差引納入額

円 円 円

備考1：「減免申請の理由」について、(   )内に記入してください。

  2：「観覧料等」の欄は、記入しないでください。

様式第4号(第4条関係)

第     号

年  月  日

 髙倉勝子美術館館長 様

申請者 住所

氏名又は名称・代表者名

電話番号    (  )

登米市高倉勝子美術館多目的室使用許可申請書

 次のとおり使用したいので申請します。

使用目的

使用日時
    年  月  日( )午前・午後   時  分から

    年  月  日( )午前・午後   時  分まで

使用人員 男   人 ・ 女   人 ・ 計   人

使用料           円

 備考：「使用料」の欄は、記入しないでください。